
1 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З  
 

від ____13.06.2022 р._________   м. Суми                                         №_0439-VI 

_________ 
 

Про підсумки проведення 

І-го туру Всеукраїнського  

конкурсу студентських наукових  

робіт з галузей знань і  

спеціальностей у 2021/2022 н.р. 

 

 

Відповідно до наказу ректора СумДУ № 0938-VI від 29 листопада 2021 р. в університеті 

було проведено перший тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт із  галузей 

знань і спеціальностей (далі – Конкурс). В організації і проведенні першого 

(внутрішньоуніверситетського) туру Конкурсу взяли участь усі інститути і факультети. На 

перший тур Конкурсу надійшло 605 студентських наукових роботи, зокрема від студентів 

факультету ТеСЕТ – 178; ННІ права – 114; ННІ БіЕМ – 111; факультету ІФСК – 79; факультету 

ЕлІТ – 75; ННМІ – 35; ШІ – 10; КІ – 3. Конкурс проводився у підкомісіях за 130 галузями знань 

і спеціальностями, якими було визнано переможців першого туру, а їх роботи рекомендовані 

і направлені до базових закладів вищої освіти для участі у другому турі Конкурсу. 

Згідно з наказом Міністерства освіти і науки України № 508 від 31 травня 2022 р. 

проведення другого туру Конкурсу було відмінено та рекомендовано відзначити переможців 

в університетах. 

У зв’язку із вищенаведеним та на підставі рішень підкомісій 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати першого (внутрішньоуніверситетського) туру Всеукраїнського 

конкурсу студентських наукових робіт із галузей знань і спеціальностей у 2021/2022 н.р., які 

наведені у додатку до цього наказу. 

2. Визнати переможцями внутрішньоуніверситетського конкурсу студентських наукових 

робіт із  галузей знань і спеціальностей у 2021/2022 н.р. студентів, які отримали перші місця 

за галузями знань і спеціальностями. 

3. Оголосити подяки студентам-переможцям та їх науковим керівникам за підготовку 

студентів-переможців внутрішньоуніверситетського конкурсу. 

4. Директорам інститутів та деканам факультетів заохотити студентів-переможців 

дипломами. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Анатолія ЧОРНОУСА. 

6. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю Любові 

АКИМЕНКО направити наказ в електронному вигляді усім науково-педагогічним 

працівникам. 

 

Ректор Василь КАРПУША 

 

Проєкт наказу вносить: ПОГОДЖЕНО: 

Голова НТСА Проректор з наукової роботи 

____________  Марина УТКІНА ____________  Анатолій ЧОРНОУС   

 

 



2 

ДОДАТОК 

до наказу № _____ 

від ______________2022 р. 

 

Результати участі студентів у першому (внутрішньоуніверситетському) турі 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 

спеціальностей у 2021/2022 н.р. 
№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології («Автоматизація») 

1 Грек Владислав  СУ.м-11, ЕлІТ 1 Кулінченко Г. В., доц. каф. КСУ 

2 Шикура Антон  СУ.м-11, ЕлІТ 2 Кулінченко Г. В., доц. каф. КСУ 

3 
Індик Михайло  

Кореновська Діана  
СУ-01, ЕлІТ 3 Толбатов В. А., доц. каф. КСУ 

Авіаційна та ракетно-космічна техніка 

4 Хоменко Владислав  КМ.м-11, ТеСЕТ 1 
Павленко І. В., проф. каф. КМ 

ім. В. Марцинковського 

Автомобільний транспорт («Автомобілі та трактори») 

5 Парфенцев Іван  ТМ.м-11, ТеСЕТ 1 Дегтярьов І. М., ст. викл.каф.ТМВІ 

6 
Снігірьов Давид  

Медведєв Богдан  

ТМ-81, ТеСЕТ 

ВІ-81, ТеСЕТ 2 Денисенко Ю. О., ст. викл. каф. ТМВІ 

7 Потомаха Данило  ВІ-81, ТеСЕТ 3 Довгополов А. Ю., ст. викл. каф. ТМВІ 

Автомобільний транспорт («Екологічна безпека комплексу «автомобіль-навколишнє середовище») 

8 
Подольска Анастасія  

Демченко Валентина  
ТС.м-11, ТеСЕТ 1 Васькіна І. В., ст. викл. каф. ЕПзТ 

9 
Бартош Еліза  

Боруха Олена  
ОС-81, ТеСЕТ 2 Аблєєва І. Ю., ст. викл. каф. ЕПзТ 

10 Яцук Сергій  ТС-91, ТеСЕТ 3 Козій І. С., доц. каф. ЕПзТ 

Автомобільний транспорт («Економіка автомобільного транспорту») 

11 
Сахненко Тетяна  

Цинка Максим  

ЕН-02, БіЕМ 

Е-11, БіЕМ 
1 Мельник Л. Г., проф. каф. ЕП та БА 

12 
Попов Владислав  

Слесь Катерина  

Е-81, БіЕМ 

ПУ-11, БіЕМ 
2 Маценко О. М., доц. каф. ЕП та БА 

13 
Кушнеренко Віталій  

Рябовол Анастасія  

Ф-81к, КІ 

М-91к, КІ 
3 

Циганенко О. В., ст. викл. секції менеджменту 

і підприємництва КІ  

Автомобільний транспорт («Транспортне підприємництво») 

14 Чорна Ярослава  Е.м-11, БіЕМ 1 Маценко О. М., доц. каф. ЕП та БА 

Адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право 

15 Ільченко Богдан  Ю-01, права 1 
Куліш А. М., директор ННІ права, 

проф. каф. АГПФЕБ 

16 Корощенко Катерина  Ю-81, права 2 
Миргород-Карпова В. В., ст. викл.  

каф. АГПФЕБ 

17 Шевцов Ярослав  Ю-81, права 3 Стеблянко А. В., ас. каф. ФЮКП 

Актуальні питання співробітництва з Європейським Союзом 

18 Шаповал Владислав  МЕ.м-11ан, БіЕМ 1 Петрушенко Ю. М, зав. каф. МЕВ 

19 
Теслик Анастасія  

Тулякова Аліса  
МЕ-01а, БіЕМ 2 Замора О. М., доц. каф. МЕВ 

20 Чорна Ярослава  Е.м-11, БіЕМ 3 Маценко О. М., доц. каф. ЕП та БА 

Актуальні проблеми інклюзивної освіти 

21 
Ковалевський Микита  

Гриб Андрій  

Юпн-81-9, права 

Ю-81, права 
1 Шлапко Тетяна Вікторівна, доц. каф.АГПФЕБ 

22 
Мурач Дмитро  

Безвін Олексій  

Ю-92, права 

Ю-82, права 
2 

Миргород-Карпова В. В., ст. викл. 

каф. АГПФЕБ 

Антикризовий менеджмент 

23 
Чухно Руслана  

Степаненко Владислав  

ЕН-92/3ф, БіЕМ 

Ф.м-11, БіЕМ 
1 Захаркіна Л. С., доц. каф. ФТП 

24 
Тарасенко Ярина  

Темченко Аліна  
Ф.м-11, БіЕМ 2 Захаркін О. О., доц. каф. ФТП 

25 Дарченко Катерина  Ф-81, БіЕМ 3 Плікус І. Й., доц. каф. ФТП 

Банківська справа 

26 Кільдей Анастасія Денисівна ЕК-81а, БіЕМ 1 Боженко В. В., доц. каф. ЕК 

27 Ковальова Євгенія Миколаївна БС-81а, БіЕМ 2 Кубах Т. Г., доц. каф. ФТП 

28 Повознюк Юлія Миколаївна БС-81а, БіЕМ 3 Крухмаль О. В., доц. каф. ФТП 

Біологія 

29 Янішевська Владислава  МЦ.м-101, МІ 1 Кіптенко Л. І., доц. каф. морфології 

30 Бордуков Богдан  МЦ.м-101, МІ 2 Беседіна А. А., доц. каф. ФПФ 



3 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Біомедична інженерія 

31 Шевель Олександр  ФЕ-91, ЕлІТ 1 Суходуб Л. Ф., зав. каф. БФБІ 

Біотехнологія і біоінженерія 

32 Захарова Владислава  ТС-81, ТеСЕТ 1 Чубур В. С., аспірантка каф. ЕПзТ 

Галузеве машинобудування («Машини аграрно-лісового та транспортного комплексів») 

33 Реута Захар  ВІ.м-11, ТеСЕТ 1 Довгополов А. Ю., ст. викл. каф. ТМВІ 

34 Самсонов Данило  МТ-91/1, ТеСЕТ 2 Гапонова О. П., зав. каф. ПМ і ТКМ 

35 Тверезовський Ілля  ТМ.м-11, ТеСЕТ 3 Дегтярьов І. М., ст. викл. каф. ТМВІ 

Гендерні дослідження 

36 Черчата Валентина  ПЛ-91, ІФСК 1 Іванова Т. В., доц. каф. ППСТ 

37 Карч Марія  ПЛ-81, ІФСК 2 Іванова Т. В., доц. каф. ППСТ 

Германські мови (англійська, німецька) 

38 Богомол Юлія  ПР-82,  ІФСК 1 Прокопенко А. В., ст. викл. каф. ГФ 

39 Нетребич Енжела  ПР-81, ІФСК 2 Єгорова О. І., доц. каф. ГФ 

40 Петренко Анастасія  ПР-81, ІФСК 3 Чуланова Г. В., доц. каф. ГФ 

Готельно-ресторанна справа 

41 Черкай Катерина  МЕ-01а, БіЕМ 1 Галинська Ю. В., проф. каф. МЕВ 

Інженерія програмного забезпечення 

42 Савченко Тарас  ІН.м-11н, ЕлІТ 1 Довбиш А. С., зав.  каф. КН 

Інформатика і кібернетика (інформатика) 

43 Теницька Альона  ІН.м-11н, ЕлІТ 1 Шелехов І. В., доц. каф. КН 

44 Горбась Іван  ІН.мз-01с, ЕлІТ 2 Проценко О. Б., доц. каф. КН 

45 Онічко Вікторія  ІН.мз-01с, ЕлІТ 3 Проценко О. Б., доц. каф. КН 

Інформатика і кібернетика (кібернетика) 

46 Савченко Тарас  ІН.м-11н, ЕлІТ 1 Довбиш А. С., зав.  каф. КН 

47 Кудрявцев Антон  ІН.м-01н, ЕлІТ 2 Москаленко В. В., доц. каф. КН 

Інформаційно-комунікаційні технології в освіті 

48 Мошна Аліна  ТМ.м-11, ТеСЕТ 1 Алєксєєв О. М., проф. каф. ТМВІ 

49 
Дуванов Семен  

Адаменко Олександра  

ІТ.м-01,  ЕлІТ 

ІТ-03, ЕлІТ 
2 Баранова І. В., доц. каф. ІТ 

50 
Чімирис Юлія  

Давиденко Данило  

ІТ-81, ЕлІТ 

ІТ.м-01, ЕлІТ 
3 Марченко А. В., доц. каф. ІТ 

Інформаційні системи та технології 

51 
Майковський Валентин  

Сокрута Анастасія  

ІТ.м-01, ЕлІТ 

ІТ-81, ЕлІТ 1 Парфененко Ю. В., доц. каф. ІТ 

52 
Бузнік Олександр  

Захарченко Олександр  

ІТ-92, ЕлІТ 

ІТ.м-11н, ЕлІТ 
2 Марченко А. В., доц. каф. ІТ 

53 Толстоноженко Станіслав  ІТ.м-11н, ЕлІТ 3 Шендрик В. В., зав.  каф. ІТ 

Екологія 

54 Іляшенко Анастасія  ОС-81, ТеСЕТ 1 Кузьміна Т. М., доц. каф. ЕПзТ 

55 Михно Ганна  ОС-91, ТеСЕТ 2 Аблєєва І. Ю., ст. викл. каф. ЕПзТ 

56 Грисюк Едуард  ОС-01, ТеСЕТ 3 Яхненко О. М., ст. викл. каф. ЕПзТ 

Економіка 

57 Грек Катерина  ЕК.м-11, БіЕМ 1 Кузьменко О. В., зав. каф. ЕК 

58 Боднарашек Анастасія  ЕН-02/1е, БіЕМ 2 Лукаш О. А., ст. викл. каф. ЕП та БА 

59 Петренко Каріна  ЕК-91а, БіЕМ 3 Боженко В. В., доц. каф. ЕК 

Економіка бізнесу 

60 Танащук Марина  ЕН-92/4е-0, БіЕМ 1 Дерев’янко Ю. М., доц. каф. ЕП та БА 

61 Ревенко Артем  ЕК.м-11, БіЕМ 2 Каща М. О., ас. каф. ЕК 

62 Маслій Мар’яна  ЕН-91/1пе, БіЕМ 3 Мішенін Є. В., проф. каф. ЕП та БА 

Економіка будівництва 

63 Скрипка Євген  ЕК.м-11, БіЕМ 1 Маценко О. М., доц. каф. ЕП та БА 

64 
Юрченко Анастасія  

Гонтар Катерина  
МЕ-92а.ан, БіЕМ 2 Курбатова Т. О., ст. викл. каф. МЕВ 

Економіка підприємства 

65 
Півень Владислав  

Степаненко Євгенія  

ЕН-92/1е, БіЕМ 

ЕН-82/2пе, БіЕМ 
1 Кубатко О. В.,проф. каф. ЕП та БА 

66 Матющенко Марина  ЕН-92/1е, БіЕМ 2 Дерев’янко Ю. М., доц. каф. ЕП та БА 

67 Маслій Мар’яна  ЕН-91/1пе, БіЕМ 3 Мішенін Є. В., проф. каф. ЕП та БА 

Економіка природокористування та охорони навколишнього середовища 

68 
Півень Владислав  

Кордас Анастасія  

ЕН-92/1е, БіЕМ 

ЕН-82/2пе, БіЕМ 
1 Карінцева О. І., зав. каф. ЕП та БА 

69 Хааг Вікторія  ЕН-92/2мк, БіЕМ 2 Чигрин О. Ю., доц. каф. маркетингу 

70 Бондаренко Софія  МЕ-82а.ан, БіЕМ 3 Мареха І. С., ст. викл. каф. МЕВ 



4 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Економіка сільського господарства та АПК 

71 
Бурнакова Валерія  

Домашенко Валерія  
МЕ-02а.ан, БіЕМ 1 Школа В. Ю., доц. каф. МЕВ 

72 Рудиченко Артем  ОП-81а, БіЕМ 2 Макаренко І. О., доц. каф. БОО 

73 Пономаренко Ігор  МК.м-11, БіЕМ 3 Ковальов Б. Л., доц. каф. ЕП та БА 

Економіка та управління національним господарством 

74 Дмитрук Катерина  МК-81, БіЕМ 1 Росохата А. С., ст. викл. каф. маркетингу 

75 Назаренко Анастасія  ЕН-92/2мк, БіЕМ 2 Люльов О. В., зав. каф. маркетингу 

76 Василина Тетяна  ЕН-92/5мк-0, БіЕМ 3 Пімоненко Т. В., доц. каф. маркетингу 

Економіка та управління у сфері торгівлі 

77 Шевченко Катерина  ЕН-03/1мк, БіЕМ 1 Сагер Л. Ю., доц. каф. маркетингу 

78 Москаленко Анастасія  МК-81, БіЕМ 2 Зябіна Є. А., фах. каф. маркетингу 

79 Хааг Вікторія  ЕН-92/2мк, БіЕМ 3 Сигида Л. О. , доц. каф. маркетингу 

Економічна аналітика і статистика 

80 Кочережченко Роман  АБ-91а.ан, БіЕМ 1 Яровенко Г. М., доц. каф. ЕК 

81 Світлична Альона  АБ-81а.ан, БіЕМ 2 Яровенко Г. М., доц. каф. ЕК 

Економічна кібернетика 

82 Кочережченко Роман  АБ-91а.ан, БіЕМ 1 Койбічук Віталія Василівна, доц. каф. ЕК 

83 
Могиліна Анна  

Гриценко Августа  

ЕК-01а, БіЕМ 

Е-11/2ек, БіЕМ 
2 Гриценко К. Г., доц. каф. ЕК 

84 Радько Вікторія  ЕК.м-11, ННІ БіЕМ 3 Яровенко Г. М., доц. каф. ЕК 

Електроніка 

85 Погуляй Олександр  ЕС.м-11, ЕлІТ 1 Бережна О. В., доц. каф. ЕКТ 

86 
Штанько Дмитро  

Акімов Дмитро  

ЕС.мз-01с, ЕлІТ 

ЕС-91, ЕлІТ 
2 Протасова Т. О., ст. викл. каф. ЕКТ 

87 Баранов Олександр  ЕП.м-11н, ЕлІТ 3 Ткач О. П., доц. каф. ЕЗПФ 

Електронна комерція 

88 Геніна Діана  ЕН-82/1бфк, БіЕМ 1 Похилько С. В., доц. каф. ФТП 

89 Гура Олена  ЕН-91/2бфк, БіЕМ 2 Гуменна Ю. Г., ст. викл. каф. ФТП 

90 Дворянова Тетяна  ЕН-82/1бфк, БіЕМ 3 Похилько С. В., доц. каф. ФТП 

Електричні машини і апарати 

91 Савенко Арсен  СУ-81, ЕлІТ 1 Кулінченко Г. В., доц. каф. КСУ 

82 Пономарьов Ярослав  СУ-81, ЕлІТ 2 Кулінченко Г. В., доц. каф. КСУ 

93 Богулов Богдан  СУ.м-11, ЕлІТ 3 Соколов С. В., доц. каф. КСУ 

Енергетика 

94 Колесник Надія  Х.м-01, ТеСЕТ 1 Арсеньєв В. М., проф. каф. ТТФ 

95 Ніколаєнко Данило  ХК-81, ТеСЕТ 2 Ванєєв С. М., зав. каф. ТТФ 

96 Павловська Оксана  ЕМ-81, ТеСЕТ 2 Сотник М. І., зав. каф. ПГМ 

97 
Баланюк Артем  

Нечмоня Ілля  

ХТ-11ш, ШІ 

СУ-91ш, ШІ 
2 

Мар’їнських Ю. М., доц. каф. фунд. і 

загальнонаук. дисц. ШІ 

98 
Чертков Роман  

Якимів Дмитро  

ХК-71-9, ТеСЕТ 

Х.м-01, ТеСЕТ 
3 Шарапов С. О., ст. викл. каф. ТТФ 

99 Леоньков Гліб  Х.м-11, ТеСЕТ 3 Арсеньєв В. М., проф. каф. ТТФ 

Енергетичне машинобудування 

100 Негреба Нікіта  МТ-81/1, ТеСЕТ 1 Харченко Н. А., доц. каф. ПМ і ТКМ 

101 Лазаренко Андрій  К.м-11, ТеСЕТ 1 Ванєєв С. М., зав. каф. ТТФ 

102 Червяченко Марія  ХК-81, ТеСЕТ 1 Козін В. М., ст. викл. каф. ТТФ 

103 
Ольховик Катерина  

Дермельов Ігор  
МТ.м-11, ТеСЕТ 2 Харченко Н. А., доц. каф. ПМ і ТКМ 

104 Мартим’янов Вадим  ХК-81, ТеСЕТ 2 Бондаренко Г. А., проф. каф. ТТФ 

105 
Гусєв Микита  

Снісаренко Дмитро  

ХК-81/4к-0, ТеСЕТ 

К.м-01, ТеСЕТ 
2 Шарапов С. О., ст. викл. каф. ТТФ 

106 
Редька Іван  

Олійник Ярослав  

К.м-11, ТеСЕТ 

К.м-01, ТеСЕТ 
2 Бондаренко Г. А., проф. каф. ТТФ 

107 
Піменов Олег  

Піменов Максим  

МТ-91/1, ТеСЕТ 

І-11/1мт, ТеСЕТ 
3 Харченко Н. А., доц. каф. ПМ і ТКМ 

108 
Бабенко Максим  

Шеліхова Анастасія  
Х.м-11, ТеСЕТ 3 Прокопов М. Г., ст. викл. каф. ТТФ 

109 
Литовченко Владислав  

Шульга Владислав  

К.м-01, ТеСЕТ 

ХК-81, ТеСЕТ 
3 Бага В. М., ст. викл. каф. ТТФ 

Журналістика («Журналістика») 

110 Кріцька Владислава  ЖТ-71, ІФСК 1 Сипченко І. В., доц. каф. ЖФ 

111 Науменко Анна  ЖТ-91, ІФСК 2 Гаврилюк І. В., доц. каф. ЖФ 

112 Дєдова Анастасія  ЖТ-81, ІФСК 3 Ковальова Т. В., доц. каф. ЖФ 



5 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Журналістика  («Реклама і зв’язки з громадськістю») 

113 Садимака Марина  ЖТ-92, ІФСК 1 Яненко Я. В., доц. каф. ЖФ 

Загальна і соціальна психологія 

114 Громико Дарина  ПЛ-81, ІФСК 1 Теслик Н. М., ст. викл. каф. ППСТ 

115 Бабаєвська Євгенія  ПЛ-91, ІФСК 2 Іванова Т. М., доц. каф. ППСТ 

Зварювання 

116 Тягно Сергій  МТ-81-9, ТеСЕТ 1 Гапонова О. П., зав. каф. ПМ і ТКМ 

117 
Самсонов Данило  

Забара Яна  

МБ-91/1, ТеСЕТ 

МТ-81/1, ТеСЕТ 
2 Гапонова О. П., зав. каф. ПМ і ТКМ 

118 Корєєв Владислав  МТ-81-9, ТеСЕТ 3 Гапонова О. П., зав. каф. ПМ і ТКМ 

Земельне право; аграрне право; екологічне право; природоресурсне право 

119 Баранюк Тамара  П-01, права 1 Завгородня В. М., зав. каф. МЄППП 

Інтелектуальна власність 

120 Кордунян Ірина  Ю.м-11, права 1 Логвиненко М. І., доц. каф. АГПФЕБ 

121 Коваленко Дар’я  Ю-93, права 2 Уткіна М. С., ст. викл. каф. КПДС 

122 Мотузна Анна  ВЛ.м-11, права 3 Золота Л. В.,  ас. каф. КПДС 

Історія 

123 Курінной Олександр  ІС-01, права 1 Власенко В. М., доц. каф. історії 

124 Кулєшова Ангеліна  ІС-11, права 2 Власенко В. М., доц. каф. історії 

125 Зьоменко Максим  ІС-91, права 3 Гончаренко А. В., доц. каф. історії 

Історія української культури 

126 Картава Каріна  ІС-01, права 1 Лобко Н. В., доц. кафедри історії 

127 Шуть Тетяна  ІС-11, права 2 Нестеренко В. А., доц. кафедри історії 

Кібербезпека 

128 
Татарінов Вадим  

Ященко Анна  

ІН.м-02, ЕлІТ 

КБ-81, ЕлІТ 
1 Барченко Н. Л., доц. каф. КН 

129 Козачок Юлія  КБ-81, ЕлІТ 2 Любчак В. О., зав. каф. кібербезпеки 

130 Басов Максим  ІН.м-13, ЕлІТ 3 Лаврик Т. В., ст. викл. каф. кібербезпеки 

Клінічна медицина, фундаментальна медицина, профілактична медицина, фармакологія, фармація  

(англійською мовою) 

131 Жук Катерина  ЛС-607, МІ 1 
Сміянова Ю. О., ас. каф. внутр. медиц. з 

центром респір. медицини 

132 Дядюшка Юліана  МЦ.м-704, МІ 2 Нікітіна І. М., доц. каф. АГі 

133 Толченнікова Ксенія  МЦ.м-805, МІ 3 Голюк К. О., ас. каф. педіатрії 

Комп’ютерна інженерія 

134 Зарудна Катерина  ІН.м-11н, ЕлІТ 1 Довбиш А. С., зав.  каф. КН 

Комп’ютерні науки 

135 Савченко Тарас  ІН.м-11н, ЕлІТ 1 Довбиш А. С., зав.  каф. КН 

136 
Жовтобрюх Анастасія  

Бєлка Ярослава  

ІТ-81, ЕлІТ 

ІТ.м-01, ЕлІТ 
2 Шендрик В. В., зав. каф. ІТ 

137 Лаврик Дмитро  ІН.м-02, ЕлІТ 3 Проценко О. Б., доц. каф. КН 

Космічні та геоінформаційні технології в економіці та управлінні 

138 
Скрипка Євген  

Ніколаєв Станіслав  
ЕК.м-11, БіЕМ 1 Маценко О. М., доц. каф. ЕП та БА 

Кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право 

139 Савицька Інна  ВЛ.м-11, права 1 Янішевська К. Д., доц. каф. КПДС 

140 Малєєв Матвій Ю-02, права 2 Бондаренко О. С., в. о. зав. каф. КПДС 

141 Шевцов Ярослав  Ю-81, права 3 Думчиков М. О., ст. викл. каф. КПДС 

Культурологія 

142 Никоненко Анастасія  КД-01, ІФСК 1 Бойко О. П., проф. каф. ППСТ 

Логістика 

143 Яременко Анастасія  ЕН-82/2пе, БіЕМ 1 Чорток Ю. В., доц. каф. ЕП та БА 

144 
Прядко Максим  

Рябовол Анастасія  

М-01к, КІ 

М-91к, КІ 
2 

Весперіс С. З., викл. секції менеджменту і 

підприємництва КІ 

145 
Коваленко Карина  

Незнайко Богдан  

Е.м-11, БіЕМ 

ЕН-02/1е, БіЕМ 
3 Євдокимов А. В., доц. каф. ЕП та БА 

Маркетинг 

146 Назаренко Анастасія  ЕН-92/2мк, БіЕМ 1 Сагер Л. Ю., доц. каф. маркетингу 

147 Бондаренко Євгенія  МК-01, БіЕМ 2 Сагер Л. Ю., доц. каф. маркетингу 

148 Яцкова Єлізавета  МК-81, БіЕМ 3 Росохата А. С., ст. викл. каф. маркетингу 

Матеріалознавство 

149 Голуб Наталія  МТ-81/1, ТеСЕТ 1 Гапонова О. П., зав. каф. ПМ і ТКМ 

150 Підопригора Владислав  МТ.м-11, ТеСЕТ 2 Руденко П. В., ас.  каф. ПМ і ТКМ 

151 Корнєєв Владислав  МТ-81-9, ТеСЕТ 3 Гапонова О. П., зав. каф. ПМ і ТКМ 



6 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Медицина 

152 Майборода Вікторія ЛС-610, МІ 1 Саєнко О. С., аспірант каф. ІХЕ 

153 
Бойко Євгенія  

Сущенко Оксана  
ЛС-607, МІ 2 

Сміянова Ю. Є., ас. каф. внутр. мед. з центром 

респіраторної медицини 

154 Теницький Олександр  ПД.м-801, МІ 3 Коленко О. І., доц. каф. НрН 

Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності 

155 
Бурнакова Валерія  

Лісняк Богдана  

МЕ.м-11ан, БіЕМ 

МЕ-02а.ан, БіЕМ 
1 Домашенко М. Д., доц. каф. МЕВ 

156 
Макаренко Тетяна  

Домашенко Валерія  
МЕ-02а.ан, БіЕМ 2 Школа В. Ю., доц. каф. МЕВ 

157 
Єременко Ольга  

Лазіс Павло  

МЕ.м-11а.ан, БіЕМ 

МЕ-91а.ан,  БіЕМ 
3 Таранюк Л. М., проф. каф. МЕВ 

Менеджмент інвестиційної та інноваційної діяльності 

158 Дарченко Катерина  Ф-81, БіЕМ 1 Захаркін О. О., доц. каф. ФТП 

159 Дарченко Катерина  Ф-81, БіЕМ 2 Ілляшенко К. В., доц. каф. ФТП 

160 Лебідь Нікіта  ЕН-01/1пе, БіЕМ 3 Антонюк Н. А., доц. каф. ФТП 

Менеджмент організацій 

161 Сущенко Анна  М-01ан, БіЕМ 1 
Колосок С. І., доц. каф. управл. 

ім. О. Балацького 

162 Шеремет Александра М-82ан/2у, БіЕМ 2 
Бондар Т. В., ст. викл. каф. управл. 

ім. О. Балацького 

163 Пушкарь Анастасія М-81, БіЕМ 3 
Кубатко В. В., ас. каф. управл. 

ім. О. Балацького 

Менеджмент освіти 

164 Єременко Ольга  МЕ.м-11ан,  БіЕМ 1 Воронцова А. С., ст. викл. каф. МЕВ 

165 Скрипка Євген  ЕК.м-11, БіЕМ 2 Мельник Л. Г., проф. каф. ЕП та БА 

Менеджмент природоохоронної діяльності 

166 
Півень Владислав  

Кириленко Максим  

ЕН-92/1е, БіЕМ 

ПТЛ.м-11, БіЕМ 
1 

Мельник Л. Г., проф. каф. ЕП та БА 

167 Нінахова Діана  М-81, БіЕМ 2 
Жулавський А. Ю., проф. каф. управл. 

ім. О. Балацького 

168 
Попов Владислав  

Сахненко Тетяна  

Е-81, БіЕМ 

ЕН-02, БіЕМ 
3 Маценко О. М., доц. каф. ЕП та БА 

Менеджмент соціокультурної діяльності 

169 Стократна Сніжана  КД-91, ІФСК 1 Опанасюк В. В., доц. каф. ППСТ 

170 Кравченко Катерина  КД-91, ІФСК 2 Повалій Т. Л., ст. викл. каф. ППСТ 

171 Мельник Аліса  КД-81, ІФСК 3 Лебідь А. Є., проф. каф. ППСТ 

Металургія 

172 Щвецов Дмитро  МТ-81/1, ТеСЕТ 1 Берладір Х. В., ст. викл. каф. ПМ і ТКМ 

173 Кравець Вікторія  МТ.м-11, ТеСЕТ 2 Берладір Х. В., ст. викл. каф. ПМ і ТКМ 

174 Остапчук Дмитро  МТ-81-9, ТеСЕТ 3 Берладір Х. В., ст. викл. каф. ПМ і ТКМ 

Методика навчання природничо-математичних дисциплін 

175 Борисенко Анастасія  СФ-81, ЕлІТ 1 Пасько О. О., ст. викл. каф. ЕЗПФ 

176 Іваненко Михайло  СФ-91, ЕлІТ 2 Шумакова Н. І.,  доц. каф. ЕЗПФ 

177 Кудрявцев Денис  СФ-81, ЕлІТ 3 Однодворець Л. В., проф. каф. ЕЗПФ 

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

178 
Сушко Валентин  

Корнієнко Андрій  

СТ.м-11, ТеСЕТ 

ТМ-81, ТеСЕТ 
1 

Денисенко Ю. О., ст. викл. каф. КМ 

ім. В. Марцинковського 

179 
Бабич Дарія  

Денисов Роман  

ТМ.с2-81к, КІ 

СТ.мз-01с, КІ 
2 Динник О. Д., ст. викл. каф. ТіУ КІ 

180 
Юсупов Давід  

Кулик Віталій  

ТМ.м-11, ТеСЕТ 

СТ.мз-01м, ТеСЕТ 
3 Івченко О. В., доц. каф. ТМВІ 

Механічна інженерія («Гідравлічні машини, гідроприводи та гідропневмоавтоматика») 

181 Сокрут Станіслав  ГМ.м-11, ТеСЕТ 1 Ігнатьєв О. С., доц. каф. ПГМ 

Механічна інженерія («Комп’ютерний інжиніринг в механіці») 

182 Таран Іван  КМ.м-11, ТеСЕТ 1 
Загорулько А. В., зав.  каф. КМ 

ім. В. Марцинковського 

183 Лобас Дмитро КМ-81, ТеСЕТ 2 
Гудков С. М., доц. каф. КМ 

ім. В. Марцинковського 

  



7 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Механічна інженерія («Прикладне матеріалознавство та технології конструкційних матеріалів») 

184 Бурлака Антон  МТ-81, ТеСЕТ 1 Говорун Т. П., доц. каф. ПМ і ТКМ 

185 Кравець Вікторія  МТ.м-11, ТеСЕТ 2 Берладір Х. В., ст. викл. каф. ПМ і ТКМ 

186 
Пахненко Діана  

Хвостенко Ростислав  

МТ.м-11, ТеСЕТ 

МТ-81, ТеСЕТ 
3 Говорун Т. П., доц. каф. ПМ і ТКМ 

Механічна інженерія («Сучасні технології промислового виробництва») 

187 Баскаков Едуард  ТМ.м-11, ТеСЕТ 1 Колесник В. О., ст. викл. каф. ТМВІ 

188 Макаренко Дмитро  ТМ-81, ТеСЕТ 2 Євтухов А. В., доц. каф. ТМВІ 

189 Дриголенко Віталій  ТМ.м-11, ТеСЕТ 3 Колесник В. О., ст. викл. каф. ТМВІ 

Механічна інженерія («Хімічне машинобудування») 

190 
Єсипчук Симеон  

Сергієнко Андрій  

ХМ.м-11, ТеСЕТ 

ХМ-91, ТеСЕТ 
1 Острога Р. О., ст. викл. каф. ХІ 

191 
Гребенік Артем  

Москальчук Олексій  

ХМ-81, ТеСЕТ 

ХМ-91, ТеСЕТ 
2 Скиданенко М. С., ст. викл. каф. ХІ 

192 
Гринько Дмитро  

Криводуб Дмитро  

ХМ-81, ТеСЕТ 

ХМ.м-11, ТеСЕТ 
3 Михайловський Я. Е., доц. каф. ХІ 

Митне право 

193 Пшеничнікова Каріна  Ю-81, права 1 Денисенко С. І., ст. викл. каф. МЄПП 

Міжнародна торгівля 

194 
Домашенко Валерія С 

Левченко Олександр  

МЕ-02а.ан, БіЕМ 

МЕ-01а.ан, БіЕМ 
1 Домашенко М. Д., доц. каф. МЕВ 

195 Єременко Ольга Олексіївна МЕ.м-11а.ан, БіЕМ 2 Журавка Ф. О., проф. каф. МЕВ 

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 

196 
Білоцерківська Олена  

Тулякова Аліса  

МЕ-92а.ан, БіЕМ 

МЕ-01а, БіЕМ 
1 Петрушенко Ю. М., зав. каф. МЕВ 

197 Юрченко Анастасія  МЕ-92а.ан,  БіЕМ 2 Курбатова Т. О., ст. викл. каф. МЕВ 

198 Лазіс Павло  МЕ-92а.ан, БіЕМ 3 Курбатова Т. О., ст. викл. каф. МЕВ 

Міжнародні економічні відносини 

199 Шаповал Владислав  МЕ.м-11ан, БіЕМ 1 Петрушенко Ю. М., зав. каф. МЕВ 

200 
Зеніков Даніїл  

Козир Максим  
МЕ.м-01а, БіЕМ 2 Галинська Ю. В., проф. каф. МЕВ 

201 Коротка Милана  МЕ-81а, БіЕМ 3 Хомутенко Л. І., доц. каф. МЕВ 

Міжнародне право 

202 Твердохліб Яна  П-91, права 1 Швагер О. А., ас. каф. МЄППП 

203 Касьян Андрій  П-11, права 1 Завгородня В. М., зав. каф. МЄППП 

204 Усенко Яна  Ю-83, права 1 Денисенко С. І., ст.викл. каф. МЄППП 

205 Корощенко Катерина  Ю-81, права 1 Денисенко С. І., ст.викл. каф. МЄППП 

206 Голоха Аріна  П-11, права 1 Славко А. С., ас. каф. МЄППП 

207 Бондхас Даліла Александра П-01, права 1 Славко А. С., ас. каф. МЄППП 

208 Нагорна Анна  П-91, права 1 Славко А. С., ас. каф. МЄППП 

209 Кубах Іванна  П-01, права 1 Плотнікова М. В.,  доц. каф. МЄППП 

210 Негрій Юлія  П-01, права 1 Завгородня В. М., зав. каф. МЄППП 

211 В’юник Вікторія  П-01, права 1 Славко А. С., ас. каф. МЄППП 

212 Шеін Дмитрій  Ю-01,  права 2 Кобзєва Т. А., доц. каф. АГПФЕБ 

213 Сачко Ілля  П-01, права 2 Завгородня В. М., зав. каф. МЄППП 

214 Бондаренко Максим  Ю.м-11, права 2 Чернявський А. Л., доц. каф. МЄППП 

215 Таранченко Анастасія Ю-81, права 2 Денисенко С. І., ст. викл. каф. МЄППП 

216 Зацаринна Анастасія  П-11, права 2 Швагер О. А., ас. каф. МЄППП 

217 Ягиченко Діана  П-91, права 2 Швагер О. А., ас. каф. МЄППП 

218 Чала Каріна  П-01, права 2 Славко А. С., ас. каф. МЄППП 

219 Литвинко Влада  П-01, права 2 Плотнікова М. В., доц. каф. МЄППП 

220 Зьоменко Максим  ІС-91, права 3 Гончаренко А. В., доц. каф. історії 

221 Якушева Ліля  П-01, права 3 Чернявський А. Л., доц. каф. МЄППП 

222 Степка Мілана  П-01, права 3 Плотнікова М. В., доц. каф. МЄППП 

Нафтова та газова промисловість 

223 
Мандрика Олександр  

Голохвост Олександр  

ХМ-91/1кі, ТеСЕТ 

ХМ.м-01, ТеСЕТ 
1 Старинський О. Є., викл.-стаж.  каф. ХІ 

Облік і оподаткування 

224 Новікова Дар’я  ОП-81а, БіЕМ 1 Серпенінова Ю. С., зав. каф. БОО 

225 Король Анна  ОП-91а, БіЕМ 2 Бурденко І. М., доц. каф. БОО 

226 Каторська Ірина  ОП.м-11, БіЕМ 3 Мірошніченко О. В., ст. викл. каф. БОО 

Освітні, педагогічні науки 

227 Глущенко Карина  СР-81, ІФСК 1 Купенко О. В., доц. каф. ППСТ 



8 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

228 Зінченко Ірина  ІС-01, права 2 Зякун А. І., доц. каф. історії 

229 Лобатюк Марія  МЦ.м-8044, МІ 3 Козаченко Ю. С., ст. викл. каф. ІМ 

Педагогічна та вікова психологія 

230 Сокрута Анна  ПЛ-91, ІФСК 1 Улунова Г. Є., доц. каф. ППСТ 

231 Кошелєва Карина  ПЛ-81, ІФСК 2 Сахно П. І., ст. викл. каф. ППСТ 

232 Зінченко Ганна Ю-92, права 3 Колеснікова М. В., доц. каф. АГПФЕБ 

Педіатрія 

233 Сядриста Юлія  МЦ.м-803, МІ 1 Сміян О. І., зав. каф. педіатрії 

Переклад 

234 Руденко Марія  ПР.м-11, ІФСК 1 Зінченко А. В., ас. каф. ГФ 

235 Захарченко Анна  ПР-83, ІФСК 2 Мовчан Д. В., доц. каф. ГФ 

236 Муштай Катерина  ПР-81, ІФСК 3 Ущаповська І. В., ст. викл. каф. ГФ 

Підприємництво 

237 Купченко Анастасія  ЕН-92/1е, ННІ БіЕМ 1 Дерев’янко Ю. М., доц. каф. ЕП та БА 

238 
Грицай Артем  

Пахоленко Юлія  

Мс2-81к, КІ 

П-81к, КІ 
2 Зубко К. Ю., ст. викл. ТіУ КУ 

239 Щасна Марія  Е-01ш, ШІ 3 
Вареник І. В., ст. викл. каф. екон. та  

управл. ШІ 

Пожежна безпека 

240 Бабич Дарія  ТМ.с2-81к, КІ 1 Бурик І. П., зав. каф. ТіУ КІ 

Політологія 

241 Таран Наталія  УП.м-11, ІФСК 1 Костенко А. М., доц. каф. ППСТ 

242 Якущенко Юлія  СР-81, ІФСК 2 Король С. М., доц. каф. ППСТ 

243 Гірман Оксана  КД-81, ІФСК 3 Панченко Ю. В., ст викл. каф. ППСТ 

Право 

244 Зінченко Ганна  Ю-92, права 1 Ільченко О. В., доц. каф. КПДС 

245 Корощенко Катерина  Ю-81, права 1 Старинський М. В., проф. каф. АГПФЕБ 

246 Малєєв Матвій  Ю-02, права 1 Кисельова О. І., доц. каф. АГПФЕБ 

247 Висоцький Антон  Ю.м-11, права 1 Шлапко Т. В., доц. каф. АГПФЕБ 

248 Горіченко Софія  Ю-11, права 2 Стеблянко А. В., ас. каф. ФЮКП 

249 Сенченко Сергій  Ю-92, права 2 Ільченко О. В., доц. каф. КПДС 

250 Кисельов Даніїл  Ю-92, права 2 Ільченко О. В., доц. каф. КПДС 

251 Кравченко Лідія  Ю-83, права 2 Старинський М. В., проф. каф. АГПФЕБ 

252 Рєпін Данііл  Ю.м-11, права 2 Шлапко Т. В., доц. каф. АГПФЕБ 

253 Савчук Владислав  Ю-12, права 3 Панкратова В. О., ст. викл. каф. ФЮКП 

254 Сагайдак Вікторія  Ю-91, права 3 Стогова О. В., доц. каф. ФЮКП 

255 Голоха Аріна  П-11, права 3 Славко  А. С., ас. каф. МЄППП 

256 В’юник Вікторія  П-01, права 3 Славко  А. С., ас. каф. МЄППП 

257 Требух Вікторія  Ю-83,  права 3 Руденко Л. Д., доц. каф. АГПФЕБ 

258 Солдатенко Марія  Ю-81, права 3 Кисельова О. І., доц. каф. АГПФЕБ 

259 Печена Таїсія  Ю-02, права 3 Гончарова А. В.,д оц. каф. КПДС 

260 Ковтун Анна  Ю-02, права 3 Гончарова А. В., доц. каф. КПДС 

261 Корощенко Катерина  Ю-81, права 3 Кисельова О. І., доц. каф. АГПФЕБ 

Прикладна геометрія, інженерна графіка та технічна естетика («Інженерна графіка») 

262 Беседін Максим  ТМ-81, ТеСЕТ 1 Іванов В. О., зав.  каф. ТМВІ 

263 
Амелін Михайло  

Малимоненко Давид  

ТМ.м-11, ТеСЕТ 

ТМ-91, ТеСЕТ 
2 Іванов В. О., зав.  каф. ТМВІ 

264 Макаренко Дмитро  ТМ-81, ТеСЕТ 3 Євтухов А. В., доц. каф. ТМВІ 

Прикладна геометрія, інженерна графіка та технічна естетика («Технічна естетика») 

265 
Чмутенко Анна  

Алєксєєнко Валерія  

ІТ.м-12, ЕлІТ 

ІТ-92, ЕлІТ 
1 Антипенко В. П., доц. каф. ІТ 

Прикладна механіка («Механотроніка») 

266 
Дударь Андрій  

Ілюхін Михайло  

ВІ-81, ТеСЕТ 

ТМ-91, ТеСЕТ 
1 Іванов В. О., зав. каф. ТМВІ 

267 
Євдокимов Костянтин  

Тверезовський Олексій  

ВІ-91, ТеСЕТ 

ТМ-81, ТеСЕТ 
2 Колесник В. О., ст. викл. каф. ТМВІ 

268 Яковчук Вікторія  КМ.м-11, ТеСЕТ 3 
Павленко І. В., проф. каф. КМ 

ім. В. Марцинковського 

Прикладна механіка («Технології машинобудування») 

269 Клок Ярослав  ТМ-81, ТеСЕТ 1 Нешта А. О., ст. викл. каф. ТМВІ 

270 Касьян Дмитро  ТМ.м-11, ТеСЕТ 2 Кушніров П. В., доц. каф. ТМВІ 

271 Мошна Аліна  ТМ.м-11, ТеСЕТ 3 Швець С. В., доц. каф. ТМВІ 

  



9 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Публічне управління та адміністрування 

272 Кашпур Софія  М-01ан, ННІ БіЕМ 1 
Мирошниченко Ю. О., доц. каф. управл. 

ім. О. Балацького 

273 
Третяк Лариса  

Деміхов Андрій  

ЕН-93/2пу, БіЕМ 

МЦ.м-005, МІ 
2 

Лук’янихін В. О., ст. викл. управл. 

ім. О. Балацького 

274 Загоруйко Катерина  М-82ан, ННІ БіЕМ 3 
Древаль О. Ю., доц. каф.  управл. 

ім. О. Балацького 

Системи автоматизованого проєктування та комп’ютерного моделювання 

275 Захарова Анна  ІТ-01, ЕлІТ 1 Лавров Є. А., проф. каф. ІТ 

Системи автоматизованого проєктування та комп’ютерного модулювання («Системи комп’ютерного моделювання») 

276 Беседін Максим  ТМ-81, ТеСЕТ 1 Іванов В. О., зав. каф. ТМВІ 

277 Мошна Аліна  ТМ.м-11, ТеСЕТ 2 Алєксєєв О. М., проф. каф. ТМВІ 

278 Макаренко Дмитро  ТМ-81, ТеСЕТ 3 Євтухов А. В., доц. каф. ТМВІ 

Службове право 

279 Шеін Дмитрій  Ю-01, права 1 
Миргород-Карпова В. В., 

ст. викл. каф. АГПФЕБ 

Соціальна робота 

280 Якущенко Юлія  СР-81, ІФСК 1 Костенко А. М., доц. каф. ППСТ 

281 Глущенко Карина  СР-18, ІФСК 2 Купенко О. В., доц. каф. ППСТ 

282 
Калинич Ніна  

Позняк Анастасія  

СР-81, ІФСК 

СР-91, ІФСК 
3 Теслик Н. М., ст. викл. каф. ППСТ 

Соціолінгвістика 

283 Люта Аліна  ПР-81, ІФСК 1 Назаренко О. В., викл. каф. ГФ 

284 Міщенко Дар’я  ПР-82, ІФСК 2 Баранова С. В., доц. каф. ГФ 

285 
Гарцунова Марія  

Коваленко Анастасія  

ПР-81, ІФСК 

ПР.м-11, ІФСК 
3 Медвідь О. М., доц. каф. ГФ 

Соціологія 

286 Таран Наталія  УП.м-11, ІФСК 1 Костенко А. М., доц. каф. ППСТ 

287 Отич Михайло  СР-11, ІФСК 2 Синах А. О., доц. каф. ППСТ 

Стоматологія 

288 Долгодуш Ольга  СМ-006, МІ 1 Циганок О. В., ас. каф. стоматології 

289 Калініченко Каріна  СМ-904, МІ 2 Давидова Л. М., ас. каф. стоматології 

290 
Гурманчук Аліна  

Сидоренко Ярослав  

СМ-701, МІ 

СМ-705, МІ 
3 Животовський І. В., ас. каф. стоматології 

Страхування 

291 Босак Ірина  Ф-81а, БіЕМ 1 Журавка О. С., доц. каф. ФТП 

292 Шалда Анжеліка  БС-91а, БіЕМ 2 Пахненко О. М., доц. каф. ФТП 

294 Сайко Анастасія БС-81а, БіЕМ 3 Журавка О. С., доц. каф. ФТП 

Теоретична медицина 

295 Николенко Андрій  МЦ-701, МІ 1 Москаленко Р. А., доц. каф. пат. анатомії 

296 
Коблюк Зоряна  

Скрипка Наталія  
МЦ-610, МІ 2 Сосновенко Д. С., викл.-стажист каф. ІХЕ 

Теоретична медицина (англійською мовою) 

297 Колногуз Альона  ЛС-601, МІ 1 Гарбузова В. Ю., в. о. зав. каф. ФПФ 

298 Сорока Юлія  ЛС-606, МІ 2 Линдін М. С., доц. каф. патологічної анатомії 

299 
Ковалюк Тетяна  

Терновой Денис  

МЦ.м-806, МІ 

МЦ.м-015, МІ 
3 

Рябенко Т. В., ас. каф. морфології 

Теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень; філософія права 

300 Мурач Дмитро  Ю-92, права 1 Теліженко Л. В., доц. каф. ФЮКП 

301 Видюк Марина  Ю.з-11с, права 2 Панкратова В. О., ст. викл. каф. ФЮКП 

302 Литвиненко Владислав  П-11, права 3 Завгородня В. М., зав. каф. МЄППП 

Телекомунікації 

303 
Жижа Валерій  

Скачедуб Станіслав  

ЕС.м-11, ЕлІТ 

ЕС.м-01, ЕлІТ 
1 Кулик І. А., доц. каф. ЕКТ 

304 
Кривоніс Юрій  

Мандрика Олександр  

ЕС-81, ЕлІТ 

ЕС-71, ЕлІТ 
2 Д’яченко О. В., ст. викл. каф. ЕКТ 

Техногенна безпека 

305 
Данилов Дмитро  

Білоус Олексій  
ТС.м-11, ТеСЕТ 1 Черниш Є. Ю., доц. каф. ЕПзТ 

306 Бова Анастасія  ТС-91, ТеСЕТ 2 Гурець Л. Л., проф. каф. ЕПзТ 

307 Майборода Владислав  ТС-81, ТеСЕТ 3 Лазненко Д. О., доц. каф. ЕПзТ 

Технології захисту навколишнього середовища 

308 Бурик Марія  ТС-91, ТеСЕТ 1 Козій І. С., доц. каф. ЕПзТ 

309 Захарова Владислава  ТС-81, ТеСЕТ 2 Пляцук Л. Д., зав. каф. ЕПзТ 

310 Бурик Марія  ТС-91, ТеСЕТ 3 Гурець Л. Л., проф. каф. ЕПзТ 



10 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Транспортні технології («Транспортне право») 

311 Андрієнко Руслан  Ю-81, права 1 Руденко Л. Д., доц. каф. АГПФЕБ 

312 Баранюк Тамара  П-01, права 2 Завгородня В. М., зав. каф. МЄПП 

313 Негрій Юлія  П-01, права 3 Завгородня В. М., зав. каф. МЄПП 

Туризм 

314 Білоцерківська Олена  МЕ-92а.ан, БіЕМ 1 Петрушенко Ю. М., зав. каф. МЕВ 

315 Бурнакова Валерія  МЕ.м-11ан, БіЕМ 2 Журавка Ф. О., проф. каф. МЕВ 

Українська мова та література (з методикою їх викладання) 

316 Ведмидера Карина  ПР-91, ІФСК 1 Жиленко І. Р., доц. каф. ЖФ 

317 Ювко Захар  ЖТ-11, ІФСК 2 Іщенко О. А., ас. каф. ЖФ 

318 Столбцова Аріна  ЖТ-02-1, ІФСК 3 Бондаренко О. Є., ст. викл. каф. ЖФ 

Управління е-бізнесом та смарт-технологіями 

319 Півень Артем В ЕК-81а, БіЕМ 1 Кушнерьов О. С., ас. каф. ЕК 

Управління персоналом і економіка праці 

320 Нікуліна Марина ЕН-02, БіЕМ 1 Сотник І. М., проф. каф. ЕП та БА 

321 
Медвідь Аліна  

Баранник Інна  
Ф-91к, КІ 

2 
Самусь Г. І., ст. викл. каф. ТіУ КІ 

322 
Геніна Діана  

Маслій Мар’яна  

ЕН-82, БіЕМ 

ЕН-91/1 пе, БіЕМ 

3 
Сотник І. М., проф. каф. ЕП та БА 

Управління проєктами і програмами 

323 Кравченко Інна  УП.м-11, БіЕМ 
1 Євдокимова А. В., ст. викл. каф. 

управл. ім. О. Балацького  

324 Таран Наталія  УП.м-11, БіЕМ 
2 Євдокимова А. В., ст. викл. каф. 

управл. ім. О. Балацького  

325 Петрина Валерія  М-81, БіЕМ 
3 Рибальченко С. М., ас. каф. 

управл. ім. О. Балацького  

Управління у сфері економічної конкуренції 

326 
Попов Владислав  

Мартим’янов Артем  

Е-81, БіЕМ 

ЕН-82, БіЕМ 
1 Сотник І. М., проф. каф. ЕП та БА 

327 Шаповал Олексій  Ф-91, БіЕМ 2 Кравченко О. В., доц. каф. БО О 

328 
Полякова Софія  

Домашенко Валерія  

МЕ.м-11ан, БіЕМ 

МЕ-02а.ан, БіЕМ 
3 Ярова І. Є., ст. викл. каф. МЕВ 

Управління фінансово-економічною безпекою 

329 Чухно Руслана  ЕН-92/3ф, БіЕМ 1 Захаркін О. О., доц. каф. ФТП 

330 
Чухно Руслана  

Руденко Євген  

ЕН-92/3ф, БіЕМ 

Ф.м-11, БіЕМ 
2 Захаркіна Л. С., доц. каф. ФТП 

331 Павленко Ірина  Фс.мз-11с, БіЕМ 3 Рябушка Л. Б., доц. каф. ФТП 

Фізика та астрономія 

332 Кудрявцев Денис СФ-81, ЕлІТ 1 Шкурдода Ю. О., доц. каф. ЕЗПФ 

333 Шевченко Анна ПМ.м-11, ЕлІТ 2 Лисенко О. В., проф. каф. ПМ та МСС  

Фізична культура і спорт («Фізичне виховання») 

334 
Пищик Павел  

Сачко Анна  

СП-801, МІ 

МЦ.м-003, МІ 
1 Бурла А. О., доц. каф. ФВС 

335 Костромцов Віктор  СП-002, МІ 3 Остапенко Ю. О., ст. викл. каф. ФВС 

Фізична культура і спорт («Фітнес і рекреація») 

336 Торкіна Анастасія  СП-901, МІ 1 Петренко О. П., ас. каф. ФВС 

Фізична терапія, ерготерапія 

337 
Колодяжна Анна  

Пєсоцька Ірина  

ФР-901, МІ 

ФР-802, МІ 
2 Єжова О. О., зав. каф. ФТЕСМ 

Фізичне виховання («Спорт») 

338 Семенюта Марина  СП-002, МІ 1 Стасюк Р. М., доц. каф. ФВС 

Філософія 

339 Охрименко Ліана  ЖТ-92рк, ІФСК 1 Козинцева Т. О., доц. каф. ППСТ 

340 Тулякова Аліса  МЕ-01а, ІФСК 2 Туляков О. О., доц. каф. ППСТ 

341 Москаленко Анастасія  КД-01, ІФСК 3 Бойко О. П., проф. каф. ППСТ 

Фінанси і кредит 

342 Омельченко Анна  Ф-81, БіЕМ 1 Тютюник І. В., доц. каф. ФТП 

343 Сергієнко Юлія  ОП.м-11, БіЕМ 2 Самусевич Я. В., доц. каф. БОО 

344 Резникова Софія  ЕН-02/2ф, БіЕМ 3 Пігуль Н. Г., доц. каф. ФТП 

Фінансова безпека 

345 Деркач Лілія  Ф-91а, БіЕМ 1 Гриценко Л. Л., зав. каф. ФТП 

346 Чухно Руслана  ЕН-92/3ф, БіЕМ 2 Захаркіна Л. С., доц. каф. ФТП 

347 Коломієць Поліна  БС-91а, БіЕМ 3 Бондаренко Є. К., ас. каф. ФТП 

  



11 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я студента Група студента та 

інститут/факультет 
Місце Прізвище та ініціали, посада наукового 

керівника 

Фінансова екосистема 

348 Чумак Ольга  БС-01а, БіЕМ 1 Гриценко Л. Л., зав. каф. ФТП 

349 
Гура Олена ЕН-91/2бфк, БіЕМ 

2 Зайцев О. В., доц. каф. ФТП 
Кравченко Богдана  ЕН-91/4бфк, БіЕМ 

350 Шахова Вікторія  БС-01а, БіЕМ 3 Тютюник І. В., доц. каф. ФТП 

Фінансові розслідування 

351 Мотузна Анна  ВЛ.м-11, права 1 Рєзнік О. М., доц. каф. КПДС 

352 Коваленко Дар’я  Ю-93, права 2 Рєзнік О. М., доц. каф. КПДС 

353 Сиротенко Владислава  ВЛ.м-11, права 3 Рєзнік О. М., доц. каф. КПДС 

Хімічні технології та інженерія 

354 
Москальчук Олексій  

Шах Артем  

ХМ-91, ТеСЕТ 

ХМ.м-11, ТеСЕТ 
1 Скиданенко М. С., ст. викл. каф. ХІ 

355 Бутар Віталій  ХМ-81ш-9, ШІ 2 Лукашов В. К., проф. каф. ХТВМС  ШІ 

356 
Баланюк Артем  

Бурлик Ігор  

ХТ-11ш, ШІ 

СУ-11ш, ШІ 
3 Мар’їнських Ю. М., доц. каф. СІТ ШІ 

Хімія 

357 Ворожцов Денис  ПХ-91, ТеСЕТ 1 Пшеничний Р. М.,  доц.  каф. ТПХ 

358 Березняк Олександр  ХТ-81ш-9, ШІ 2 Тимофіїв С. В., ст. викл. каф. ХТВМС ШІ 

359 
Губін Єгор  

Березняк Олександр  
ХТ-81ш-9, ШІ 3 Павленко О. В., ст. викл. каф. ХТВМС ШІ 

Цивільна безпека («Безпека життєдіяльності») 

360 
Захарова Владислава  

Безкровна Аліна  
ТС-81, ТеСЕТ 1 Рой І. О., ст. викл. каф. ЕПзТ 

361 Бурик Марія  ТС-91, ТеСЕТ 2 Батальцев Є. В., ас. каф. ЕПзТ 

362 Штанько Марія ОС-91, ТеСЕТ 3 Трунова І. О., доц. каф. ЕПзТ 

Цивільна безпека («Охорона праці») 

363 Майборода Владислав  ТС-81, ТеСЕТ 1 Фалько В. В., ст. викл. каф. ЕПзТ 

364 Русланова Дарина  ОС-91, ТеСЕТ 2 Бурла О. А., ас. каф. ЕПзТ 

365 Зайцева Ксенія  ТС.м-11, ТеСЕТ 3 Фалько В. В., ст. викл. каф. ЕПзТ 

Цивільне та сімейне право 

366 Мурач Дмитро  Ю-92, права 1 Гончарова А. В., доц. каф. КПДС 

367 Голохвост Анастасія  П-01, права 2 Чурилова Т. М., доц. каф. МЄПП 

Цифровізація економіки 

368 Ліцман Марина  АБ-81а.ан, БіЕМ 1 Яровенко Г. М., доц. каф. ЕК 

369 Литвиненко Дар’я  ЕН-92/2мк, БіЕМ 2 Люльов О. В., зав. каф. маркетингу 

370 Мусієнко Дар’я  ЕК-01а, БіЕМ 3 Миненко С. В., ас. каф. ЕК 

 


